
Ufficio XIII - Ambito territoriale per la provincia di Parma

IL DIRIGENTE

VISTO il proprio provvedimento n. 6405 dell’01.08.13 con il quale sono stati disposti i 
trasferimenti del personale A.T.A . per l’a.s. 2013/14;

VISTE le istanze degli Assistenti tecnici Mezzadri Lucia e Merante Daniela Cinzia che 
lamentano il mancato trasferimento interprovinciale rispettivamente da Piacenza e Catanzaro;

ACCERTATO che le domande di trasferimento “on line” di entrambe le interessate sono 
state prodotte in modo regolare;

VISTE le preferenze espresse dalle interessate;
PRESO ATTO che dopo i trasferimenti sono rimasti vacanti i posti relativi alle preferenze 

espresse dalle interessate;
AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica 

Amministrazione in presenza di errori materiali e di pubblico interesse;

D E C R E T A

Art.1) I  trasferimenti del  personale A.T.A. , profilo professionale di  Assistente Tecnico, per 
l’a.s. 2013/14 sono così rettificati:

MEZZADRI LUCIA:  
da: I.S. “Raineri-Marcora” di Piacenza – AREA 20
a: I.P.S.S.E.O.A.  “G. Magnaghi” di Salsomaggiore (PR)

MERANTE DANIELA CINZIA: 
da: I.I.S. "PETRUCCI-FERRARIS-MARESCA" di Catanzaro
a: I.S. “P. Giordani” di Parma

Art.2) Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna all'Albo di questo U.S.T. ed  è 
visibile   anche sul sito INTERNET di questo ambito territoriale:  http://www.istruzioneparma.it;
Art.3)  I  Dirigenti  scolastici  degli  Istituti  di  attuale  titolarità  del  personale  trasferito 
provvederanno a dare immediata comunicazione del presente provvedimento agli interessati e 
cureranno la trasmissione dei fascicoli personali del personale trasferito alle nuove istituzioni 
scolastiche entro il 31.08.13. 
Art 4)  Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste 
dagli artt. 135, 136, 137, e 138 del CCNL 29/11/07 tenuto conto delle modifiche in materia di 
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di  Procedura Civile dall’art.  31 della  Legge 4 
novembre 2010, n. 183.

PER IL DIRIGENTE
Laura Gianferrari

IL FUNZIONARIO DELEGATO
Rossana Mordacci

Dirigente: Laura Gianferrari
Responsabile del procedimento: Leonardo Dall’Asta  -   Tel. 0521/213237 - Fax: 0521/213204
e-mail: leonardo.dallasta.pr@istruzione.it

Viale Vittoria, 33 - 43125 -  PARMA    Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it       Sito web:  http://www.istruzioneparma.it/

MIUR.AOOCSAPR.REGISTRO UFFICIALE(U).0006469.05-08-2013



Ufficio XIII - Ambito territoriale per la provincia di Parma

- Ai Dirigenti Scolastici di Parma e provincia 
- All’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia-Romagna - Bologna
- Al Dipartimento Provinciale del Tesoro di Parma
- Ai Dirigenti U.S.T. della Repubblica
- Al Dirigente UST di Piacenza
- Al Dirigente UST di Catanzaro
- Alle OO.SS. di categoria - Loro sedi -
- ALL’U.R.P. - SEDE -
- ALL'ALBO  - SEDE –

Dirigente: Laura Gianferrari
Responsabile del procedimento: Leonardo Dall’Asta  -   Tel. 0521/213237 - Fax: 0521/213204
e-mail: leonardo.dallasta.pr@istruzione.it

Viale Vittoria, 33 - 43125 -  PARMA    Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it       Sito web:  http://www.istruzioneparma.it/


